
 
Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 
 

 

 

 
 

 

 平成 30年 4 月 16 日 

 

 

 

インボイス光サービスサイトリニューアルのお知らせ 

 

この度弊社は、平成 30年 4 月 16 日より、インボイス光サービスサイトを全面リニューアルいた

しましたので、お知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、導入された際の効果を検証できる簡単シミュレーション・導入事例

等をお客様へ積極的に発信させていただきます。 

今後とも、内容の充実を図るとともに、さらなる改善に取り組んでまいります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.インボイス光サービスサイト公開日 

 

 平成 30 年 4 月 16 日（月） 9：00 

 

2.URL 

 

 https://hikari.invoice.ne.jp/ 

 

以上 

 


